
Aanwijzingsbesluit huis der gemeente als bedoeld in artikel 1:63 van het 

Burgerlijk Wetboek (trouwlocatie) 1612 Restaurant & Lounge, Middenweg 48 

te Noordbeemster  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op 

  

- artikel 1:63 Burgerlijk Wetboek; 

- het besluit van de gemeenteraad van 26 april 2012 inzake delegatie van de bevoegdheid tot aan- 

wijzing van huizen der gemeente;  

overwegende dat: 

  

1612 Restaurant & Lounge, Middenweg 48, 1463 HC NOORDBEEMSTER voldoet aan de voorwaarden 

genoemd in artikel 4 van het Reglement burgerlijke stand Purmerend 2021. 

  

B E S L U I T E N: 

  
1. 1612 Restaurant & Lounge, Middenweg 48, 1463 HC NOORDBEEMSTER aan te wijzen als huis 

der gemeente als bedoeld in artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek (trouwlocatie). 

2. Het aanwijzingsbesluit trouwlocatie Stoer in de Beemster, voorheen Middenweg 48, 1463 HC 

NOORDBEEMSTER, in te trekken. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 1 maart 2022 

Purmerend, 

  

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

H.J.C. Welage 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

Nr. 104233 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 104233 9 maart 2022 1 


